Produktpass
Stand:

| 02/2024|
Bezeichnung des Lebensmittels:

|Knusper Vollkorn-Musli mit Honig und Nusskernen |
Zutatenverzeichnis:

Vollkorn-HAFERflocken (51%), Zucker, Palmol, NUSSKERNmischung(7 %) (gehobelte
MANDELN, gehackte HASELNUSSKERNE, CASHEWKERNSsticke),WEIZENmehl, Vollkorn-
WEIZENflocken (6 %), Glukose-Fruktose-Sirup, Honig(2%), Vollkorn-HAFERmehl (2 %),
GERSTEnmalzextrakt, Speisesalz,natlirliches Aroma.Hinweis fiir Allergiker: Kann weitere
SCHALENFRUCHTE, MILCH und ERDNUSS enthalten.

Nettofiillmenge:
[500,0 ¢ |
Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

|Vor Wéarme geschiitzt und trocken lagern. Innenbeutel nach dem Offnenwieder gut verschlieRen.

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

[Peter K6lIn & Co. KGaA. D-25336 Elmshorn |
Ursprungsland oder Herkunftsort:

|Deutsch|and |
Gebrauchsanleitung:

Ndhrwertinformationen je100 g

Energie 1904/454 kJ/kcal
Fett 18,0 g
davon

- gesattigte Fettsauren 54¢

- einfach ungesattigte Fettsauren -g

- mehrfach ungesattigte Fettsauren -g
Kohlenhydrate 61,0 g
davon

- Zucker 190 ¢g

- mehrwertige Alkohole -g

- Starke -g
Ballaststoffe 58¢g
EiweiR 99 g
Salz 0,410 g
Vitamine und Mineralstoffe

Vitamin E 2,7 mg
Zink 2,2 mg
Eisen 3,0 mg
Magnesium 109,0 mg
Phosphor 279,0 mg
Thiamin (Vitamin B1) 0,28 mg







